[image: image1.wmf]
Департамент общего образования Томской области

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

Татарская ул., д.16, г. Томск, 634050

тел/факс (3822) 51-56-66

E-mail: secretary@education.tomsk.ru
www.rcro.tomsk.ru

ИНН/КПП 7017033960/701701001

	Руководителям и координаторам базовых образовательных организаций регионального проекта «Формирование предпринимательской компетентности детей и молодёжи Томской области на 2016-2020 годы»

	 27.02.2020             №___237__
на № ___________ от________
О проведении совещания

Уважаемые коллеги!

ОГБУ «Региональный центр развития образования» информирует о проведении 5 марта 2020 г. с 14:00 до 15:30 семинара-совещания с руководителями и координаторами базовых образовательных организаций регионального проекта «Формирование предпринимательской компетентности детей и молодёжи Томской области на 2016-2020 годы» (далее – Проект, Совещание).

Цель Совещания: обсуждение промежуточных результатов и эффективности реализации Проекта, выявление затруднений, уточнение задач и плана мероприятий по реализации Проекта на 2020 г. Все участники Совещания в режиме «свободного микрофона» получат возможность высказать свои предложения по увеличению эффективности деятельности базовых площадок и реализации регионального Проекта в целом.

Участие в Совещании носит обязательный характер, для всех участников предлагается формат ВКС (ссылка для подключения: https://meet82103282.adobeconnect.com/rcro1/).

Просим Вас подтвердить участие в Совещании до 3 марта 2020 года по e-mail: Kozlova@education.tomsk.ru (Козлова Анастасия Геннадьевна, старший методист отдела выявления и поддержки молодых талантов ОГБУ «РЦРО»).
Директор

                                 Н.П. Лыжина
Ковалев Егор Владимирович

Козлова Анастасия Геннадьевна
8 (3822) 515-666 [image: image2.png]